
UNIVERZI]'E]'U TUZLI
Broj: 0l - 1 53-JN- 12123

l-uzla, 7 4. | 1 .2023. godine

Na oslrovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i

ilana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a

nakon razmatranjaZapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-153-JN-11123 od 13.11.2023.
godine, Rektorica Univerziteta u Tuzli, d o n o s i

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUEAdA

I
U Otvorenom postupku javne nabavke namjeStaja za potrebe Pravnog fakulteta Univerziteta u Tuzli
izabranje ponudad "HAFELE, BH" d.o.o. Gradanica, sa ponudenom ukupnom cijenom 18.210,00 KM bez

PDV-a, odnosno 21.305,10 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci robe.

II
Ponuda ponudada iz ta(ke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao prihvatljiva u svemu zadovoljava
uslove propisane u Tenderskoj dokumentaciji izato Sto je nakon okondane E-aukcije imala najniZu cijenu.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. stav (2) tadka a) do d) Zakona o javnim
nabavkama BiH, a Sto je navedeno u tadki 9. Tenderske dokumentacije.

TV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upudivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

Obrazloi,enje
[Jniverzitet u Tuzli pokrenuo je postupakjavne nabavke namje5taja za potrebe Pravnog fakulteta, zaizbor
najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-153-JN-2123 od 17.10.2023.
godine, objavljenog na Poftalu javnih nabavki, obavje5tenje broj: 795-1-1-88-3-113123 od 1.9.10.2023.

godine, u ..SluZbenom Glasniku BiH" broj: 14123 i WEB stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu su dostavili pet ponudada: "HAFELE BH" d.o.o. Gradanica, "R&S" d.o.o.

Sarajevo, "DINECO" d.o.o. Trebinje, "INTER-COM" d.o.o. Zenica i "LAzuX" d.o.o. Doboj.
Analizom dostavljenih ponuda od navedenih ponudada utvrdeno je da sve ponude zadovoljavaju uslove

zahtjevane tenderskom dokumentacijorn zbog dega su ocjenjene kao prihvatljive.

Prihvatljive ponude Univerzitet u Tuzli je u skladu sa uslovima postavljenim tenderskom
dokumentacijom i obavje5tenjem, te u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukciie
("SluZbene novine BiH" broj: 66111) unio u bazu e-nabavke radi provodenja e-aukcije.
Nakon uspjeSno okondane e-aukcije i u skladu sa Izvje5tajem o toku i zavr5etku e-aukcije od 13.11.2023.
godine sadinjenaje slijede6a rang lista ponuda po povoljnosti:

1. "HAFELE BH" d.o.o. Gradanica.
2. "INTER-COM" d.o.o. Zenica,
3. "LARIX" d.o.o. Doboj,
,1. "DINE,CO" d.o.o. Trebinje i



5. "R&S" d.o.o. Sarajevo.

Buduii da ponuda ponudada "HAFELE BH" d.o.o. Gradanica u svemu zadovoljava zahtjeve Univerziteta
predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima najniZu ponudenu cijenu
Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.

Cijene6i izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi uvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Rektorica Univerziteta u Tuzli prihvatila je preporLrku Kornisije i

odludila kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom Iijeku: Protiv ove Odluke moZe se i/aviti Lalba URL-u putem ugovorog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida
br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01 -i 53-JN-1 | 123 od 13.1 1.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima

lx ala

i
'1
t,
I

:ttt
I

'.1

RE,KTORICA
,/

(/1 -#//ft ,,//a 1r ,,tr r /t't t
Dr. sci. Nermina HadZigrahic. red. pro[.


